Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

4 60 16.959,95 1.017.597,26

9 1 18.303,32 18.303,32

10 1 16.866,83 16.866,83

11 3 10.308,78 30.926,34

12 3 30.378,32 91.134,95

13 2 5.277,28 10.554,56

15 2 14.392,30 28.784,60
Total: 1.214.167,86

SON PESOS: UN MILLÓN DOSCIENTOS CATORCE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE CON 86/100

ALAN JULIAN 
RASMAN

Rio Luján 6164 – Villa 
Ballester- Gral San 

Martín.
Dirección de e-mail: rasmanconstrucciones@gmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción